[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024г.

                        №  495а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»

В связи с изданием Закона Томской области от 11.11.2022 № 109-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» следующее изменение:

1.1. В Приложении № 4 «Перечень услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» в рамках переданных государственных полномочий, относящихся к иным услугам» к постановлению Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» п. 15 «Оформление и выдача документов, определяющих уточненные границы горного отвода на участках недр местного значения на территории субъекта Российской Федерации, за исключением участков недр, разработка которых осуществляется с применением взрывных работ» исключить.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник».
4. Контроль за исполнением возложить на Первого заместителя Главы района – Управляющего делами Д.А. Барсагаева.

И.о. главы района

Д.А. Барсагаев